
Αναρτητέα στο διαδίκτυο 

__________________________________________________________________________________________________________________________ 

Αγ. Λουκάς 65 404 Καβάλα Tηλ: ++302510462138, Φαξ: ++302510462140 e-mail: saoe@teiemt.gr, amitrop@teiemt.gr  

 
ΤΕΧΝΟΛΟΓΙΚΟ ΕΚΠΑΙΔΕΥΤΙΚΟ ΙΔΡΥΜΑ  

ΑΝΑΤΟΛΙΚΗΣ ΜΑΚΕΔΟΝΙΑΣ ΚΑΙ ΘΡΑΚΗΣ  

ΠΡΥΤΑΝΗΣ 

  Καβάλα, 27-09-2017 

          Αρ. πρωτ.:  2057 

Ορισμός Κεντρικής Εφορευτικής Επιτροπής Εκλογών για τα Αξιώματα  

του Πρύτανη και των Αντιπρυτάνεων  

του ΤΕΙ Ανατολικής Μακεδονίας και Θράκης. 

Ο ΠΡΥΤΑΝΗΣ ΤΟΥ ΤΕΙ ΑΜΘ  

Λαμβάνοντας υπόψη: 

α.Το N. 4485/2017 «Οργάνωση και λειτουργία της ανώτατης εκπαίδευσης, ρυθμίσεις για την έρευνα 

και άλλες διατάξεις» (ΦΕΚ 114/τ.Α΄/04-08-2017) άρθρο 15 «Πρύτανης – Αντιπρυτάνεις». 

β.Το άρθρο 1 «Πεδίο εφαρμογής» παρ. 2 της ΥΑ 153348/Ζ1/15-09-2017 (ΦΕΚ 3255/τ.Β’/15-09-

2017): Τρόπος διεξαγωγής των εκλογικών διαδικασιών για την ανάδειξη των μονοπρόσωπων οργάνων 

των Α.Ε.Ι. και διαδικασία ορισμού και ανάδειξης εκπροσώπων των μελών Ε.Ε.Π., Ε.ΔΙ.Π. και 

Ε.Τ.Ε.Π., των διοικητικών υπαλλήλων και των φοιτητών στα συλλογικά όργανα των Α.Ε.Ι. κατά την 

πρώτη εφαρμογή του ν. 4485/2017 (Α’ 114). 

γ.Την αρ. πρωτ. 1819/31-08-2017 «Προκήρυξη Εκλογών για τα Αξιώματα του Πρύτανη και των 

Αντιπρυτάνεων του ΤΕΙ Ανατολικής Μακεδονίας και Θράκης» με ΑΔΑ: 6ΚΙΑ4691Ο8-Δ8Π. 

δ.Το γεγονός ότι η αρμοδιότητα έχει περιέλθει στον Πρύτανη. 

αποφασίζουμε 

Ορίζουμε Κεντρική Εφορευτική Επιτροπή Εκλογών για τα Αξιώματα του Πρύτανη και των 

Αντιπρυτάνεων του ΤΕΙ Ανατολικής Μακεδονίας και Θράκης ως εξής: 

Τακτικά Μέλη 
1. Ταρχανίδης Κωνσταντίνος, Καθηγητής, Πρόεδρος. 

2. Παπαδόπουλος Αντώνιος, Αναπληρωτής Καθηγητής. 

3. Καρακουλίδης Κωνσταντίνος, Καθηγητής Εφαρμογών. 

4. Πιπιλιαγκόπουλος Μιχαήλ, Καθηγητής Εφαρμογών. 

5. Περδίκη Φωτεινή, Επίκουρη Καθηγήτρια. 

Αναπληρωματικά Μέλη 
1. Καργιώτης Ευάγγελος, Καθηγητής. 

2. Σεχίδης Λάζαρος, Επίκουρος Καθηγητής. 

3. Βασιλειάδης Κωνσταντίνος, Καθηγητής Εφαρμογών. 

4. Μπορμπότση Χρυσάνθη, Καθηγήτρια Εφαρμογών. 

5. Δελιάς Παύλος, Αναπληρωτής Καθηγητής. 

Η παρούσα απόφαση να αναρτηθεί στο Πρόγραμμα «ΔΙΑΥΓΕΙΑ» και στον ιστότοπο του Ιδρύματος. 
 

ΕΣΩΤΕΡΙΚΗ ΔΙΑΝΟΜΗ:  

 Ενδιαφερόμενους. 

 Γραφείο Πρυτανικών Αρχών. 

 Δ/νση Πληροφορικής & Τεχνικών Υπηρεσιών. 

 Δ/νση Διοικητικού –Τμήμα Προσωπικού – Τμήμα Συλλογικών και Ατομικών Οργάνων και 

Επιτροπών. 

Ο ΠΡΥΤΑΝΗΣ 

 

 

 

 

ΚΑΘΗΓΗΤΗΣ ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ ΜΗΤΡΟΠΟΥΛΟΣ 

ΑΔΑ: 6ΗΩΚ4691Ο8-Λ7Α


		2017-09-27T11:16:07+0300
	Athens




